
兼爱城开发项目（二期）基坑支护及降水工程中标公示

（招标编号：LXDZB-230401）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]兼爱城开发项目（二期）基坑支护及降水工程:

      中标人：滕州市立通机械工程有限责任公司 中标价格：169.511729万元

二、其他：

   兼爱城开发项目（二期）基坑支护及降水工程中标公告

一、项目名称：兼爱城开发项目（二期）基坑支护及降水工程

二、项目编号：LXDZB-230401

三、中标日期：2023年 04月 28日

四、招标方式：公开招标

五、中标情况：

中标人名称：滕州市立通机械工程有限责任公司    

中标金额： 1695117.29元      

地址：山东省枣庄市滕州市新世纪工业园区中心大道北侧   

六、评审小组成员名单：谢垒、张恺恺、刘传龙、付清海、杜淑桢 

七、评审小组成员评审情况：本项目于 2023年 04月 28日 09时 30分在山东利信达工程招

标代理有限公司开标室准时开标，开标过程顺利进行；评标小组在评标室对本项目进行公平、

公正评审，评标顺利完成。 

八、公示时间：2023年 04月 28日至 2023年 05月 06日

九、联系方式

1、招标人：滕州市安居建筑安装有限责任公司

地址：滕州市永昌东路 999号

联系人：孙科长     联系电话：0632-5088809   

2、招标代理机构：山东利信达工程招标代理有限公司

地址：滕州市美铭广场 B座 1401

联系人：孙经理     联系电话：15863227937

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：滕州市安居建筑安装有限责任公司                         

   地    址：滕州市永昌东路 999号                                

   联 系 人：孙科长                             

   电    话：0632-5088809                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东利信达工程招标代理有限公司

   地    址： 滕州市美铭广场 B座 1401

   联 系 人： 孙经理

   电    话： 15863227937

   电子邮件： shandonglxd2011@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T10:48:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T10:48:34+0800
	BJ
	ePolicy




